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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultèrieures.

Nom du produit Dénomination légale Composition Allergènes Origine des
viandes

Cordon Bleu de dinde (VF) Viande de dinde recons�tuée garnie (jambon cuit
de dinde goût fumé/fromage fondu) panée

Viande de dinde (viande de dinde, peaux de volaille, eau, sel). Panure 25% (farine
de BLÉ, eau, sel, levures, épices : paprika et curcuma). Jambon de dinde goût
fumé. FROMAGE fondu (LAIT, eau, BEURRE, LAIT écrémé, sels, huile de tournesol

Lait, gluten FR

Omele�e Nature Omele�e salée pliée en 2, façon demi lune ŒUF en�er, LAIT écrémé, sel, poivre Œuf, lait

Filet de Colin MSC Pané Moulé de filets de colin d'Alaska MSC, pané, sans
arêtes

Moulé de filets de COLIN d’Alaska MSC, panure (chapelure (GLUTEN), enrobant
(eau, farine de BLE, farine de riz, sel), huiles végétales (tournesol, colza))

Poisson, gluten

Parmen�er de légumes (plat complet) Purée de légumes

Haricot rouge, fèves de SOJA, oignons, caro�es, pommes de terre, CREME fraiche,
concentré de tomates, poivrons rouges, LAIT, huile d'olive, ail, bouillon de
légumes, persil, chapelure (GLUTEN), sel, moutarde de Dijon, thym, poivre,
curcuma

Soja, lait, gluten

Purée de pomme de terre Purée de pomme de terre au lait Eau, purée flocon de pomme de terre au lait, huile de colza aroma�sée, sel Lait

Gra�n de Chou Fleur & PDT Mélange de choux fleur et de pommes de terre
accompagné de fromage gra�né

Mélange de choux fleur et FROMAGE (choux-fleurs, eau, CREME, EMMENTAL,
FROMAGE frais, LAIT demi-écrémé, farine de de maïs, amidon de riz, sel, ail,
épices, JAUNE d'ŒUF), pommes de terre en cubes (pommes de terre, eau)

Lait, œuf

Haricots verts persillés Haricots verts assaisonnés Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aroma�sée, sel, persil, ail)

Crêpe au lait en�er saupoudrée de sucre LAIT en�er, farine de BLE (GLUTEN), sucre, OEUFS, huile de colza, sel, arôme. Lait, gluten (blé),
œufsDesserts Crêpe au Sucre


